
UCHWAŁA NR XXI/166/2012
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

a) Zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę 130.961 zł 

W tym: 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 311 zł. 

z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 
Nr FB.3111.53.3.2012 z dnia 30 marca 2012 r. 

Zadania własne 

W dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 130.376 zł. 

Zmniejszenie dotyczy części oświatowej subwencji ogólnej dla jst. na podstawie pisma Ministra 
Finansów nr ST3/4820/2/2012 z dnia 23 marca 2012 r. 

Dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 274 zł. 

z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.3111.53.3.2012 z dnia 30 marca 2012 r. 

b) Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 14.291 zł. 

Dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 9.291 zł. 

z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.3111.53.3.2012 z dnia 30 marca 2012 r. - 1.045 zł. oraz decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FB.3111.74.3.2012 z dnia 9 maja 2012 r. - 8.246 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4789



W dziale 900 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 5.000 zł. 

tytułu sprzedaży drewna z wycinki drzew. 

c) Zmniejszeniu wydatków o kwotę 130.961 zł. 

W tym: 

wydatki bieżące o kwotą 585 zł. 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 311 zł. 

Zadania własne 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 274 zł. 

wydatki majątkowe o kwotą 130.376 zł. 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna o kwotę 130.376 zł. 

d) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 14.291 zł. 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

W tym : 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 1.045 zł. 

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne osób uprawnionych. 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 8.246 zł. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

W dziale 900 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 5.000 zł. 

z przeznaczeniem na wycinkę drzew. 

e) Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki majątkowe 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna o kwotę 81.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 71.000 zł. 

W tym : 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi gminne o kwotę 4.000 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4789



W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 18.400 zł. 

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 900003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 5.000 zł. 

Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 2.000 zł. 

z przeznaczeniem na wycinkę drzew. 

Rozdz.90095 - Pozostała działalność o kwotę 5.600 zł. 

Na sfinansowanie program Ochrony Środowiska dla Gminy Pilica na lata 2012-2015 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł. 

z przeznaczeniem na utrzymanie kąpieliska 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 8.000 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.90095 - Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup wiaty przystankowej. 

f) Dokonać zmiany charakteru wydatków 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 479 zł 

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 479 zł. 

Zadania własne 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 9.500 zł 

Zwiększyć dotacje celowe o kwotę 9.500 zł.(ubezpieczenie samochodu 4.200 zł. ogrzewanie garaży 
5.300 zł. 

g) Dokonać zwiększenia planu dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek oświatowych 
o kwotę 11.800 zł. 

w tym: 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Pilicy o kwotę 10.000 zl. 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce o kwotę 500 zł. 

Szkoła podstawowa w Dzwono-Sierbowicach o kwotę 1.300 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4789



Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały obrazuje postać załącznika nr 7 do uchwały budżetowej po 
zmianach. 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszej uchwały. 

Zmiany zawarte w pkt B) obrazują załączniki : Nr 2 - Wydatki, Nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych i 4 - 
Wykaz dotacji - do niniejszej uchwały. 

Plan budżetu po zmianach : 

DOCHODY - 27.525.583 zł. 

WYDATKI - 25.740.583 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4789



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/166/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4789



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/166/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4789



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4789



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/166/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4789



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/166/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4789



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/166/2012

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 25 czerwca 2012 r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2012 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4789


		2012-11-15T14:53:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




